
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Nadchodzący weekend w Krakowie zapowiada się wyjątkowo intensywnie. Miasto wypełnią koncerty,
festiwale, wydarzenia plenerowe, rodzinne pikniki, spektakle teatralne i atrakcje związane z obchodami Nocy
Świętojańskiej. W programie znalazły się m.in. Wianki, Wielka Krakowska Potańcówka z Maciejem Musiałem,
koncerty oraz liczne wydarzenia kulturalne. Każdy znajdzie coś dla siebie – od miłośników muzyki i teatru po
osoby szukające aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Przypominamy też o zakładce Kraków dla dzieci, gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji
i atrakcji dla całych rodzin.

Nie trzeba wyjeżdżać daleko, by ciekawie spędzić wakacyjny czas. Przez całe lato Kraków będzie
oferował mieszkańcom i gościom setki wydarzeń, zajęć oraz atrakcji dla dzieci, młodzieży, rodzin i
seniorów. Sprawdź, co przygotowały miejskie instytucje, i zaplanuj lato pełne aktywności, kultury,
rekreacji i dobrej zabawy. Zachęcamy do regularnego odwiedzania zakładki „Lato w mieście”.

Wielka Krakowska Potańcówka z Maciejem Musiałem w Dworku
Białoprądnickim

Koniec wiosny w Krakowie zapowiada się wyjątkowo tanecznie! Po niezwykle udanej Nocy Tańca
Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki i Miasto Kraków zapraszają na Wielką Krakowską Potańcówkę
z Maciejem Musiałem. To już druga edycja tego wydarzenia organizowana w przestrzeni XVI-
wiecznego dworku. Już dziś, 19 czerwca, o godz. 19.00, plener przy ul. Papierniczej 2 ponownie
zamieni się w ogromny, roztańczony parkiet, na którym spotkają się różne pokolenia – od
najmłodszych po seniorów.

Czerwiec w Krakowie świętujemy razem!

To miesiąc pełen muzyki, tradycji, widowisk i spotkań – rozpoczęły się Dni Krakowa 2026. Na
mieszkańców i gości czeka bogaty program wydarzeń kulturalnych, plenerowych i rodzinnych.

XIII Międzynarodowe Senioralia – największa impreza seniorska w Europie

Stowarzyszenie MANKO – „Głos Seniora” oraz Międzynarodowy Instytut Rozwoju Społecznego
zapraszają na XIII Międzynarodowe Senioralia w Krakowie. Wydarzenie odbędzie się dziś, 19 czerwca i
zgromadzi ponad osiem tysięcy uczestników z ponad dwustu Gmin Przyjaznych Seniorom oraz
jedenastu państw. Międzypokoleniowy Marszobieg po Zdrowie im. dr. Krzysztofa Czarnobilskiego,
odbędzie się jutro, 20 czerwca, o godz. 11.00 w Parku im. Henryka Jordana (zbiórka przy Jordanówce).
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Nowa Huta pod ziemią. Nowa wystawa w Muzeum Krakowa

Już dziś, 19 czerwca, w Podziemnej Nowej Hucie na Os. Szkolnym 22 zostanie otwarta wystawa
„Schrony w Nowej Hucie – dziedzictwo zimnej wojny”. Ekspozycja łączy historię zimnej wojny z
refleksją nad współczesnymi zagrożeniami i gotowością na sytuacje kryzysowe.

„Pantera z Tindera”, czyli miłość w czasach aplikacji

Czy w świecie randek online, niekończącego się wyboru i relacji na jedno kliknięcie jest jeszcze
miejsce na prawdziwą bliskość? Teatr Praska 52 włączył do swojego repertuaru spektakl „Pantera z
Tindera” – inteligentną komedię obyczajową autorstwa Jana Jakuba Należytego, która z humorem i
dystansem opowiada o samotności, poszukiwaniu miłości i współczesnych relacjach. Najbliższy pokaz
przedstawienia odbędzie się jutro, 19 czerwca o godz. 19.00.

Basen Wandzianka rozpoczyna sezon kąpielowy

Już dziś, 19 czerwca, rozpocznie się sezon na odkrytym basenie Wandzianka, który funkcjonuje w
ramach kompleksu sportowego KS Wanda przy ul. Bulwarowej 39, tuż obok Zalewu Nowohuckiego. Z
obiektu będzie można korzystać codziennie w godzinach 10.00–19.00.

Bagry wracają do letniego rytmu! Kąpielisko otwarte

Od 18 czerwca, codziennie w godz. 10.00–18.00, można korzystać z bezpłatnego kąpieliska w Parku
Bagry Wielkie. Nad bezpieczeństwem wypoczywających czuwają ratownicy. Sezon kąpielowy potrwa
do 6 września.

Kraków powita lato Wiankami

Trzy dni koncertów, spotkań, tradycji i letnich rytuałów. Od 19 do 21 czerwca Kraków ponownie
świętuje noc świętojańską podczas Wianków – jednego z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń
kulturalnych początku lata. Tegoroczna edycja odbywa się pod hasłem „Między ogniem a wodą” i
połączy dawną tradycję z nowoczesnymi formami uczestnictwa w kulturze.

Muzyka świata rozbrzmi na Wesołej

Blisko stu artystów z dziesięciu krajów, koncerty pod gołym niebem, muzyczne noce, warsztaty
śpiewu i tańca oraz niezwykły koncert o świcie nad Wisłą – tak wygląda 28. edycja festiwalu
EtnoKraków/Rozstaje. Od 16 do 28 czerwca Wesoła stanie się miejscem spotkania kultur, tradycji i
współczesnych brzmień z różnych stron świata.

Filmowe lato – czas na sezon kin plenerowych

Przed nami lato pełne filmowych emocji pod gołym niebem. W czerwcowe, lipcowe i sierpniowe
weekendy Kraków zamieni się w plenerową salę kinową, a hasło „Odnaleźć – odszukać” będzie
towarzyszyć w czasie zapoznawania się z repertuarem pełnym nagradzanych produkcji, inspirujących
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historii i propozycji dla całych rodzin. Filmowy maraton zainaugurowany zostanie podczas Wianków w
Krakowie – jutro, 19 czerwca na Bulwarze Rodła wyświetlony zostanie obraz „Cinema Paradiso”, a 20
czerwca zobaczyć będzie można „W trójkącie”.

Książkowe skarby na Placu św. Marii Magdaleny

Od 19 do 28 czerwca na na Placu św. Marii Magdaleny odbędzie się kolejna odsłona Krakowskiego
Kiermaszu Książki. Miłośnicy literatury będą mogli znaleźć unikatowe wydania, poznać historię
krakowskich twórców oraz wziąć udział w warsztatach poświęconych ratowaniu i konserwacji książek.

12. Turniej o Puchar Miasta Krakowa

W najbliższą sobotę, 20 czerwca na obiekcie sportowym TS Tramwaj Kraków przy ul. Praskiej 61a
odbędzie się 12. Piłkarski Turniej o Puchar Miasta Krakowa.

Stacyjka między światami

Muzyka, humor i refleksja nad przemijaniem spotkają się na scenie Teatru Bagatela. 20 czerwca
krakowski teatr zaprezentuje premierę „Stacyjki Zdrój” – widowiska inspirowanego twórczością
Jeremiego Przybory i Jerzego Wasowskiego, twórców Kabaretu Starszych Panów.

Kopiec Kościuszki, ogród zoologiczny i Ojców – pojedź autobusem na spacer

Nadchodzący weekend zapowiada się słonecznie i upalnie. W sobotę i niedzielę będzie więc można
skorzystać ze wzmocnionej oferty Komunikacji Miejskiej w Krakowie. Autobusy będą częściej kursować
na trasach pod Kopiec Kościuszki i do ogrodu zoologicznego, a także wyjadą na linię do Ojcowa.

W niedzielę zabytkowe autobusy wyjadą na linię 584

W niedzielę, 21 czerwca, mieszkańcy i miłośnicy komunikacji miejskiej będą mogli odbyć wyjątkową
podróż. W ramach Krakowskiej Linii Muzealnej uruchomiona zostanie specjalna linia nr 584
obsługiwana historycznym taborem.

Kraków świętuje Obwarzanek Day

Już 20 czerwca Żywe Muzeum Obwarzanka zaprasza mieszkańców i turystów na czwartą edycję
„Obwarzanek Day” – wydarzenia, które przypomina, że najbardziej charakterystyczny krakowski
wypiek jest nie tylko popularną przekąską, ale także ważnym elementem lokalnej tradycji i
dziedzictwa kulturowego.

Jubileusz 30-lecia Domu Norymberskiego w Krakowie

W tym roku domy partnerskie – Dom Krakowski w Norymberdze i Dom Norymberski w Krakowie –
obchodzą jubileusz 30-lecia działalności. Z tej okazji na weekend 20 i 21 czerwca zaplanowano cały
szereg wydarzeń.
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Jarmark Świętojański

W dniach 11–21 czerwca Bulwar Czerwieński ponownie stał się miejscem spotkania tradycji, rzemiosła
i kultury. Przez niemal dwa tygodnie mieszkańcy oraz turyści mogą uczestniczyć w kolejnej edycji
Jarmarku Świętojańskiego, organizowanego przez IMAGO Centrum Sztuki Ludowej. W programie
znalazły się koncerty, warsztaty rękodzielnicze, wydarzenia rodzinne oraz stoiska twórców i
rzemieślników z całej Polski.

XXXIV Międzynarodowy Festiwal „Letnie Koncerty Organowe 2026”

Od 30 maja do 30 czerwca Kraków ponownie stał się miejscem spotkań miłośników muzyki organowej
z całego świata. Trwa XXXIV edycja Międzynarodowego Festiwalu „Letnie Koncerty Organowe” –
jednego z najważniejszych krakowskich wydarzeń poświęconych muzyce organowej.

Spacer po Toniach – odkrywanie historii i krajobrazu

20 czerwca o godz. 11.00 mieszkańcy Krakowa będą mieli okazję wziąć udział w spacerze po Toniach
– jednej z najbardziej interesujących, a zarazem mniej znanych części miasta. Wydarzenie pozwoli
spojrzeć na tę okolicę z nowej perspektywy, odkrywając jej historię, lokalne legendy i przyrodnicze
walory.

Z korzyścią dla planety i portfela: wymiana ubrań w KCEK

Zbliżające się wakacje to idealny moment, aby uporządkować swoją szafę, zrobić miejsce na letnie
rzeczy i… dać drugie życie ubraniom, które już nam nie służą. W najbliższą sobotę, 20 czerwca,
przyjdź do Krakowskiego Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a, gdzie odbędzie się
cykliczna wymiana ubrań. To ekologiczny i ekonomiczny sposób na odświeżenie garderoby. Początek
wydarzenia o godz. 15.00.

Powitaj lato w Parku Tetmajera! Przed nami Sobótka Bronowicka

Już w sobotę, 20 czerwca, w godz. 16.00–20.00, Park Rzeczny Tetmajera ponownie stanie się
miejscem pełnym tradycji, rodzinnej zabawy i letniej atmosfery. Przed nami kolejna edycja Sobótki
Bronowickiej – wyjątkowego wydarzenia inspirowanego zwyczajami Nocy Świętojańskiej, które od lat
integruje mieszkańców.

Kraków uczy ratować życie! Dołącz do bezpłatnych szkoleń z pierwszej
pomocy

Wypadek, nagła utrata przytomności, zatrzymanie krążenia – w takich sytuacjach liczy się każda
sekunda. W najbliższą sobotę, 20 czerwca, w 16 punktach Krakowa odbędzie się krajowy trening
pierwszej pomocy, podczas którego każdy będzie mógł nauczyć się najważniejszych zasad ratowania
życia.
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Strawa pod Kopcem Wandy

W najbliższą niedzielę, 21 czerwca w godz. 17.00–22.00 na Kopcu Wandy odbędzie się spotkanie z
tradycją, naturą i kulturą słowiańską podczas wydarzenia „Strawa pod Kopcem Wandy – przywitanie
lata 2026”. To wyjątkowe plenerowe spotkanie inspirowane pradawną Nocą Kupały, podczas którego
symbolicznie powitane zostanie lato.

Światowy Dzień Muzyki 2026. Muzyka połączy mieszkańców i artystów

21 czerwca Kraków dołączy do międzynarodowych obchodów Światowego Dnia Muzyki. Z inicjatywy
Fundacji The Polish Modern Music Institute (PMMI) odbędzie się wyjątkowe wydarzenie inspirowane
ideą Fête de la Musique – święta, podczas którego muzyka wybrzmiewa w przestrzeni publicznej, a
każdy może stać się jego częścią.

Folklove – Krakowskie Spotkania Folkowe. Muzyka, taniec i tradycja pod
gołym niebem

Barwne stroje, żywiołowa muzyka i wspólna zabawa w folkowym klimacie – już 21 czerwca
Nowohuckie Centrum Kultury zaprosi mieszkańców Krakowa na plenerowe spotkanie z tradycją.
Folklove – Krakowskie Spotkania Folkowe połączą występy zespołów ludowych z różnych regionów
Polski, warsztaty rękodzieła oraz potańcówkę pod gołym niebem.

ECO Piknik rodzinny w Węgrzynowicach już 21 czerwca

Animacje dla dzieci, warsztaty przyrodnicze, spacer z ekspertem, wystawa fotografii oraz spotkanie ze
strażakami – to tylko część atrakcji przygotowanych dla mieszkańców podczas Rodzinnego ECO
Pikniku, który odbędzie się w niedzielę, 21 czerwca w godz. 11.00–14.00 na bobrowym placu zabaw w
Węgrzynowicach.

Koncert z okazji 25-lecia Orkiestry Reprezentacyjnej AGH

W najbliższą niedzielę odbędzie się koncert z okazji 25-lecia Orkiestry Reprezentacyjnej Akademii
Górniczo–Hutniczej do samego serca studenckiego Krakowa.

XXIV Podgórskie Wschody Słońca na Kopcu Kraka

Stowarzyszenie PODGORZE.PL po raz 24. zaprasza do wspólnego oglądania wschodu słońca na Kopcu
Krakusa w najdłuższy dzień roku, 21 czerwca.

Pierwsza edycja festiwalu Krakow Guitar Days

21 czerwca w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha odbędzie się pierwsza edycja festiwalu
Krakow Guitar Days. To wydarzenie poświęcone gitarze we wszystkich jej odsłonach, którego celem
jest połączenie artystów i publiczności we wspólnym doświadczeniu muzycznym.
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Od 19 do 21 czerwca wielkie piłkarskie emocje pod Wawelem

W dniach 19–21 czerwca Kraków znów stanie się stolicą młodzieżowego futbolu, goszcząc prestiżowy
turniej piłkarski: XIV Międzynarodowy Turniej Piłkarski U11 Murapol Cup – Puchar Prezydenta Miasta
Krakowa. Zawody zostaną rozegrane na obiektach sportowych TS Wisła Kraków przy ul. Reymonta 22,
a mecze odbędą się w sobotę i w niedzielę. W zmaganiach wezmą udział chłopcy z rocznika 2015 i
młodsi. Poza reprezentantami polskich klubów, nie zabraknie też gości z zagranicy – w tym młodych
piłkarzy Dynama Kijów, S.C. Heerenveen, Torino FC 1906 i Qarabag FK.

Rozgrzewka przed Poland Business Run 2026. Cykl otwartych treningów
biegowych

Fundacja Poland Business Run ruszyła z otwartymi treningami biegowymi. Organizator największej
charytatywnej sztafety biznesowej w Polsce zaprasza wszystkich, którzy chcą aktywnie spędzić czas,
zadbać o kondycję i poczuć sportową atmosferę przed wrześniowym startem. Najbliższe zajęcia 20
czerwca.

Urban Yoga na terenach zielonych TAURON Areny Kraków

Urban Yoga 1.0 to wydarzenie organizowane przez SOL SPA we współpracy ze Stradom House i
TAURON Areną Kraków. Spotkanie odbędzie się 21 czerwca na terenach zielonych obok TAURON
Areny Kraków i połączy praktykę jogi, stretching oraz strefę relaksu i rozmów.

Ostatni z cyklu turniejów finałowych Bielik Cup w Krakowie już 20 i 21
czerwca

W dniach 20–21 czerwca na obiektach Centrum Sportu UJ przy ul. Gronostajowej 12 odbędzie się
ostatni z tegorocznych turniejów finałowych Bielik Cup, rozgrywanych w Krakowie podczas majowych i
czerwcowych weekendów.

https://krakow.pl/aktualnosci/325263,202,komunikat,od_19_do_21_czerwca_wielkie_pilkarskie_emocje_pod_wawelem.html
https://krakow.pl/aktualnosci/323790,202,komunikat,rozgrzewka_przed_poland_business_run_2026__cykl_otwartych_treningow_biegowych.html
https://krakow.pl/aktualnosci/323790,202,komunikat,rozgrzewka_przed_poland_business_run_2026__cykl_otwartych_treningow_biegowych.html
https://krakow.pl/aktualnosci/323766,202,komunikat,urban_yoga_na_terenach_zielonych_tauron_areny_krakow.html
https://krakow.pl/aktualnosci/327063,202,komunikat,ostatni_z_cyklu_turniejow_finalowych_bielik_cup_w_krakowie_juz_20_i_21_czerwca.html
https://krakow.pl/aktualnosci/327063,202,komunikat,ostatni_z_cyklu_turniejow_finalowych_bielik_cup_w_krakowie_juz_20_i_21_czerwca.html

